采购合同

甲方：中共抚远市委统一战线工作部

乙方：抚远市和枫电脑维修店（个体工商户）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》

等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙

方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同

意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、产品名称、价格、数量

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

打印机切换器 绿联(UGREEN) 1 ￥85.0000 ￥85

合计 （大写）：捌拾伍元整（小写）：￥85元

二、交货时间及地点

2.1 安装时间：签订合同后。

2.2 交货地点：抚远。

三、风险转移

合同货物交货并安装验收后，货物的毁损、丢失风险由乙方转移

给甲方。

四、付款方式

4.1 本合同以人民币结算，并采用银行电汇或转帐至乙方指定帐

户方式支付，以银行转账交易记录为准。

五、质量标准

5.1货物及服务应符合合同中所述的标准：如果没有提及适用标

准，则按国家标准或行业标准。

5.2属国家实施强制性产品认证的产品，按国家相关规定执行。

5.3设备质保一年，从验收后起算。

六、验收、质量保证及违约

6.1验收标准

乙方交付的货物必须达到本合同约定的质量标准：技术性能参数、

质量参数和国家质量标准。

6.2检验方法

1.采取目测和简易测量的方法对货物的外观检验，对照合格证书
或产品质量保证书对产品进行检验。

2.采取使用的方法对货物进行检验。

6.3质量保证及违约

1.乙方保证提供的合同项下全部货物必须是全新的并且没有设计、
材料及工艺上的缺陷，完全符合合同规定的品牌、质量、规格和性能

的要求和质量标准，并有产品合格证或产品质量证明书。

2.甲方在未向乙方付清全部货款前（质保金除外）,货物及设备的
所有权归乙方所有。如甲方未按付款约定支付相应的款项,乙方有权停

止安装,以及拆除已安装设备,由此带来的损失及责任全部由甲方承担。

七、不可抗力
7.1签约各方任何一方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合

同时，履行合同的期限应予以延长，其延长的期限应相当于事件所影

响的时间。不可抗力事件是指签约各方在缔结合同时所不能预见的、
并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件，诸如战争、洪

水、台风、地震等。

7.2受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快通知对方，并于事件发

生后十四天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对

方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续一百二十天以上，双方应

通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的。

八、争端的解决

凡与合同有关的一切争端，甲乙双方应首先通过友好协商解决。

如果友好协商后还不能解决，双方同意任何一方可以向甲方住所地的

人民法院起诉。

九、其他

9.1在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方法定代表人或其授权
代表签字并加盖公章的文件（包括补充协议、合同修改书等）均为本

合同的有效组成部分，其生效日期为双方均签字盖章之日期。合同生

效日期以最后签字盖章日为准。
9.2本合同适用中华人民共和国的现行法律。

9.3本合同正本一式两份，双方各执一份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人或 法定代表人或

其委托代理人： 刘桂玲 其委托代理人：周桂芝

日期：2024 年 10 月 30 日 日期：2024 年 10 月 30 日

	甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：
	法定代表人或                    法定代表人或
	其委托代理人： 刘桂玲           其委托代理人：周桂芝
	日期：2024年10月30日          日期：2024年10月30日